Perskaičiuota pradinė Sutarties vertė (taip, kaip apibrėžta Kainodaros taisyklių nustatymo 

metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 
2019 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 1S-13 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“¹, 
2.11. papunktyje) yra 4 552 218,97 Eur su PVM (keturi milijonai penki šimtai penkiasdešimt du 
tūkstančiai du šimtai aštuoniolika eurų, 97 ct). Perskaičiuotos pradinės Sutarties vertė be PVM yra 3 762 
164,44 Eur (trys milijonai septyni šimtai šešiasdešimt du tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt keturi 
eurai, 44 ct), 21 proc. PVM yra 790 054,53 Eur (septyni šimtai devyniasdešimt tūkstančių penkiasdešimt 
keturi eurai, 53 ct).“ 

4. Pakeisti Sutarties 11 punkte nustatytą priimtos sutarties sumą ir išdėstyti punktą taip: 
„11. Perskaičiuota priimta Sutarties suma, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 2 949 033,67 Eur su 

PVM (du milijonai devyni šimtai keturiasdešimt devyni tūkstančiai trisdešimt trys eurai, 67 ct). 
Perskaičiuotos priimtos Sutarties sumos sudėtinės dalys:  

11.1. Valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 4104 Šilalė–Didkiemis ruožo nuo 6,936 iki 14,540 
km kapitalinio remonto darbų kaina be PVM – 2 437 217,91 Eur (du milijonai keturi šimtai trisdešimt 
septyni tūkstančiai du šimtai septyniolika eurų, 91 ct);  

11.2. 21 proc. PVM – 511 815,76 Eur (penki šimtai vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai penkiolika 

eurų, 76 ct).“ 

5. Žodžiai ir sąvokos šiame papildomame susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje. 

6. Papildomas susitarimas ir jo priedas yra neatskiriama Sutarties dalis. 

7. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka galioti ir Šalys pripažįsta iš jų